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LEHDISTÖTIEDOTE	  10.7.2010	  
	  

SIIONIN	  VIRSIEN	  KOKONAISUUDISTUS	  II	  
	  
UUDISTAMISTYÖN	  KULKU	  
 

 
SIIONIN	  VIRSIEN	  UUDISTAMISTOIMIKUNTA	  (SVUT)	  
	  
Siionin	  virsien	  uudistamistyöstä	  vastaa	  Herättäjä-‐Yhdistyksen	  päätoimikunnan	  asettama	  
uudistamistoimikunta	  (SVUT):	  
	  
Herättäjä-‐Yhdistyksen	  toiminnanjohtaja	  Simo	  Juntunen,	  puheenjohtaja	  
Herättäjä-‐Yhdistyksen	  musiikkisihteeri	  Samuli	  Korkalainen,	  SVUT:n	  ja	  sävelmäjaoston	  sihteeri	  
Raudaskylän	  Kristillisen	  Opiston	  rehtori	  Jukka	  Hautala,	  tekstijaoston	  puheenjohtaja	  
Kirkkohallituksen	  musiikkisihteeri	  Ulla	  Tuovinen,	  sävelmäjaoston	  puheenjohtaja	  
kirjailija	  Kaisa	  Raittila,	  kielen	  ja	  runouden	  asiantuntija	  	  
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ENSIMMÄINEN	  VAIHE:	  säilyttäminen,	  yhdistäminen	  ja	  hyllylle	  laittaminen	  
	  
Siionin	  virsien	  kokonaisuudistustyö	  aloitetaan	  nykyisen	  kokoelman	  (314	  virttä)	  kriittisellä	  
tarkastelulla.	  Nykyinen	  kokoelma	  on	  liian	  laaja	  seurakäyttöä	  ajatellen	  ja	  yksittäisen	  veisaajan	  
hallittavaksi	  –	  etenkin	  kun	  oletetaan,	  että	  uusia	  ja	  ajankohtaisia	  virsiä	  olisi	  mahdollista	  sisällyttää	  
myös	  tämän	  uudistuksen	  yhteydessä	  Siionin	  virsien	  kokoelmaan.	  Uudistustyö	  aloitetaan	  nykyisen	  
kokoelman	  tiivistämisellä.	  
	  	  
Vuonna	  2006	  toteutettu	  Siionin	  virsien	  käyttötutkimus	  osoitti,	  että	  peräti	  noin	  neljännes	  
kokoelman	  virsistä	  on	  erittäin	  harvoin	  veisattuja.	  Käyttötutkimuksen	  tulos	  ei	  kuitenkaan	  tarkoita	  
sitä,	  että	  siinä	  ”hännille	  jääneet”	  virret	  tulisi	  automaattisesti	  poistaa,	  vaan	  kunkin	  virren	  asema	  
jatkossa	  on	  pohdittava	  ja	  perusteltava	  laajemmin	  ja	  suhteutettuna	  kokonaisuuteen.	  
	  
Päätoimikunnan	  nimeämät	  teksti-‐	  ja	  sävelmäjaostot	  jättivät	  syksyllä	  2009	  ehdotuksen	  karsittavista	  
virsistä	  ja	  muista	  muutostarpeista	  Siionin	  virsien	  uudistustoimikunnalle.	  SVUT	  käsitteli	  nämä	  
jaostojen	  esitykset	  joulukuussa.	  SVUT:n	  nimeämä	  palauteryhmä	  sai	  ehdotuksen	  karsintavaiheesta	  
palautteenantoa	  varten	  ennen	  joulua	  ja	  heitä	  pyydettiin	  antamaan	  palautteensa	  tammikuun	  2010	  
loppuun	  mennessä.	  SVUT	  korosti,	  että	  palautteenantajien	  mielipiteet	  ja	  näkökulmat	  olivat	  tässä	  
vaiheessa	  erittäin	  tärkeitä.	  SVUT:n	  ehdotus	  sisälsi	  tuossa	  vaiheessa	  myös	  avoimeksi	  jätettyjä	  virsiä,	  
joihin	  aivan	  erityisesti	  toivottiin	  palautteenantajien	  evästyksiä	  ja	  näkemyksiä.	  
	  
SVUT	  kävi	  läpi	  palauteryhmän	  palautteet	  Lapualla	  17.3.2010	  ja	  päätti	  ne	  huomioiden	  Siionin	  
virsistä,	  jotka	  yhdistetään	  tai	  laitetaan	  tässä	  vaiheessa	  työskentelyä	  hyllylle	  odottamaan	  
uudistustyön	  edistymistä.	  Päätöksen	  virsikohtaiset	  perustelut	  laadittiin	  keväällä	  2010.	  
	  
Työskentely	  jatkuu	  siten,	  että	  jaostot	  aloittavat	  varsinaisen	  muokkaustyön	  ehdotuksen	  mukaisesti.	  
Säilytettäviksi	  ja	  yhdistettäviksi	  ehdotettuja	  virsiä	  ryhdytään	  tarkastelemaan	  kielellisen	  ja	  
sisällöllisen	  muokkauksen	  sekä	  sävelmän	  näkökulmasta.	  Hyllylle	  laitettuja	  virsiä	  ei	  ryhdytä	  
toistaiseksi	  muokkaamaan,	  mutta	  niitä	  voidaan	  prosessin	  aikana	  ottaa	  uudelleen	  tarkasteltavaksi,	  
mikäli	  veisaajilta	  saatu	  palaute	  niin	  vaatii	  tai	  se	  nähdään	  tarpeelliseksi	  Siionin	  virsien	  
kokonaisuuden	  ja	  teologian	  kannalta.	  Heränneellä	  kansalla	  on	  mahdollisuus	  perehtyä	  ja	  vaikuttaa	  
prosessiin.	  
	  
Palautetta	  pyydetään	  lähettämään	  sähköpostilla	  osoitteeseen	  sv-‐palaute@h-‐y.fi	  tai	  postin	  
välityksellä	  osoitteeseen	  Herättäjä-‐Yhdistys,	  Ratakatu	  1a	  A	  3,	  00120	  Helsinki.	  
	  
SVUT:n	  päätös	  hyllylle	  laitettavista	  ja	  uudistettavista	  Siionin	  virsistä	  on	  luettavissa	  Herättäjä-‐
Yhdistyksen	  kotisivuilla:	  http://www.h-‐y.fi/sv/sv_uud.html	  
	  
	  
Lisätietoja:	   toiminnanjohtaja	  Simo	  Juntunen,	  050	  337	  1535	  
	   alue-‐	  ja	  musiikkisihteeri	  Samuli	  Korkalainen,	  050	  358	  0382	   


